Δευτερονομίου β', Ἐγγύς σου τὸ ῥῆμά ἐστιν ἐν
τῷ στόματί σου, καὶ ἐν τῇ καρδίᾳ σου.

Ἰωὴλ προφήτου α', πᾶς ὃς ἂν ἐπικαλέσῃται τὸ C
ὄνομα Κυρίου, σωθήσεται.

Ναοὺμ καὶ Ἦσατου (39) τῶν προφητῶν α', Ὡς
ὠραῖοι οἱ πόδες τῶν εὐαγγελιζομένων τὰ ἀγαθὰ.

Ἦσατου προφήτου ζ', Κύριε, τίς ἐπίστευσε τῇ
ἀκοῇ ἡμῶν;

Ψαλμοῦ ιη', ε'. Εἰς πᾶσαν τὴν γῆν ἐξῆλθεν ὁ φόβος
αὐτῶν, καὶ εἰς τὰ πέρατα τῆς οἰκουμένης τὰ
ῥήματα αὐτῶν.

Δευτερονομίου γ', Ἐγὼ παραζηλώσω (40) ὑμᾶς,
ἐπ' οὐκ ἔθνη, ἐπὶ ἔθνεσι ἀσυνέτῳ παροργιῶ ὑμᾶς.

Ἦσατου προφήτου ζ', Εὐρέθην τοῖς ἐμὲ μὴ ζη- D
τοῦσιν, ἐμφανῆς ἐγενόμην τοῖς ἐμὲ μὴ ἐπερω-
τῶσιν.

Ἦσατου προφήτου η', Ὅλην τὴν ἡμέραν ἐξεπέτασα
τὰς χεῖράς μου πρὸς λαὸν ἀπειθοῦντα, καὶ ἀντιλέ-
γοντα.

Βασιλειῶν τρίτης α', Κύριε, τοὺς προφήτας σου
ἀπέκτειναν, καὶ τὰ θυσιαστήριά σου κατέσκα-

LAUR. ZACAGNI NOTÆ.

(37) Cryptoferratensis, τὸν λαὸν μου, οὐ λαὸν
μου, et omittuntur reliqua.

(38) Locus iste Levitici cap. xviii, 5, esse vide-
tur, non Deuteronomii. — Repetitur hic locus

ipsum excitavi te, ut ostendam in te virtutem meam,
et ut annuntietur nomen meum in universa terra,
ibid. 17.

XVII. Ex Osea propheta prima vice, cap. ii, vers.
23, Vocabo non plebem meam, plebem meam;
et non dilectam, dilectam. Et erit: in loco, ubi
dictum est eis, Non plebs mea vos; ibi voca-
buntur filii Dei vivi, *ibid.* 26.

XVIII. Ex Isaia propheta tertia vice, cap. x, 22
Si fuerit numerus filiorum Israel tanquam arena
maris, reliquiae salvæ fient. Verbum enim consum-
mans et abbrevians in æquitate; quia verbum bre-
vium faciet Dominus super terram, *ibid.*

XIX. Ex Isaia propheta quarta vice, cap. i, vers.
9, Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen,
sicut Sodoma facti essemus, et sicut Gomorrha si-
miles fuissetis, *ibid.* 29.

XX. Ex eodem Isaia propheta quinta vice, cap.
viii, vers. 14, Ecce pono in Sion lapidem offensio-
nis et petram scandali, et omnis qui credit in eum,
non confundetur, *ibid.* 33.

XXI. Ex Ezechiele propheta, cap. xx, vers. 11, et
Deuteronomio, unum idemque testimonium prima
vice, Omnis homo qui fecerit ea, vivet in eis, cap.
x, 5.

XXII. Ex Deuteronomio prima vice, cap. xxx,
vers. 12, Ne dixeris in corde tuo: Quis ascendet in
cælum, aut quis descendet in abyssum? *ibid.* 6.

XXIII. Ex Deuteronomio secunda vice, *ibid.* 14.
Prope est verbum in ore tuo et in corde tuo, *ibid.* 9.

XXIV. Ex Joële propheta prima vice, cap. ii, 22,
Omnis quicumque invocaverit nomen Domini, sal-
vus erit, *ibid.* vers. 13.

XXV. Ex Nahum propheta, cap. i, 15, et Isaia
propheta prima vice, cap. lii, 7, Quam speciosi
pedes evangelizantium bona, *ibid.* 13.

XXVI. Ex Isaia propheta sexta vice, cap. liii, 4,
Domine, quis credidit auditui nostro? *ibid.* 16.

XXVII. Ex Psalmo xviii, vers. 5, quinta vice
ex Psalterio, In omnem terram exivit sonus eorum,
et in fines orbis terræ verba eorum, *ibid.* vers. 18.

XXVIII. Ex Deuteronomio tertia vice, cap.
xxxii, 21, Ego ad æmulationem vos adducam in
non gentem: in gentem insipientem, in iram vos
mittam, *ibid.* 19.

XXIX. Ex Isaia propheta septima vice, cap. lxxv,
1, Inventus sum a non quærentibus me; palam ap-
parui iis qui me non interrogabant, *ibid.* vers. 20.

XXX. Ex eodem Isaia propheta octava vice, cap.
lxv, 2, Tota die expandi manus meas ad populum
non credentem, et contradicentem mihi, *ibid.* 21.

XXXI. Ex Regum lib. III, prima vice, cap. xi,
10, Domine, prophetas tuos occiderunt, altaria tua

Ezech. xi, 21.

(39) Cryptoferratensis, Ἦσατου προφήτου.

(40) In Cryptoferratensi, παραζηλώ, ut habetur
etiam in textu hujus codicis.

suffoderunt, et ego relictus sum solus, et quaerunt animam meam, *cap. xi, 3.*

XXXII. Ex lib. III Regum secunda vice, *cap. xix, 18*, Reliqui mihi septem millia virorum, qui non curvaverunt genua Baal, *cap. xi, 4.*

XXXIII. Ex Isaia propheta nona vice, *cap. vi, 9*, Dedit illis Deus spiritum compunctionis; oculos ut non videant, et aures ut non audiant, usque in hodiernum diem, *ibid. 8.*

XXXIV. Ex Psalmo LXXIII, *vers. 23*, sexta vice ex Psalterio, Fiat mensa eorum in laqueum et in captionem, et in scandalum et in retributionem illis. Obscurentur oculi eorum ne videant, et dorsum eorum semper incurva, *ibid. 9.*

XXXV. Ex Isaia decima vice, *cap. lix, 20*, Veniet ex Sion, qui eripiat et avertat impietatem a Jacob. Et hoc illis a me testamentum, cum abstulero peccata eorum, *ibid. 26, 27.*

XXXVI. Ex eodem Isaia undecima vice, *cap. xl, 45*, Quis enim cognovit sensum Domini, aut quis consiliarius ejus fuit, aut quis prior dedit illi et retribuetur ei? *ibid. 34.*

XXXVII. Ex Proverbiis Salomonis prima vice, *cap. iii, 4*, Providentes bona coram omnibus hominibus, *cap. xii, 17.*

XXXVIII. Ex Deuteronomio quarta vice, *cap. xxxii, 35*, Mihi vindicta; ego retribuam, dicit Dominus, *ibid. 19.*

XXXIX. Ex Proverbiis Salomonis secunda vice, *cap. xxv, 21*, Si esurierit inimicus tuus, ciba illum; si sitit, potum da illi: hoc enim faciens, carbonem ignis congeres super caput ejus, *ibid. 20.*

XL. Ex Exodo tertia vice, *cap. xx, 14*, Non adulterabis, non occides, non furaberis, non falsum testimonium dices, non concupisces, *cap. xiii, 9.*